UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự  do -  Hạnh  phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH                         V/v góp ý dự thảo Thông tư
Quy định về đánh giá học viên học

Chương trình xóa mù chữ

Long An,  ngày     tháng 4 năm 2022

     Kính gửi: Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1383/BGDĐT-GDTX ngày 12/10/2021 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư Quy
định về đánh giá học viên học Chương trình xóa mù chữ, Sở GD&ĐT đề nghị
Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố góp ý dự thảo Thông tư Quy định
về đánh giá học viên học Chương trình xóa mù chữ (văn bản đính kèm) để Sở
tổng hợp báo cáo Bộ GD&ĐT.

Văn bản góp ý dự thảo Thông tư Quy định về đánh giá học viên học
Chương trình xóa mù chữ, Sở GD&ĐT đề nghị Phòng GD&ĐT các huyện, thị
xã, thành phố vui lòng gửi về Sở (qua phòng GDTrH) trước ngày 25/4/2022.
Địa chỉ: số 411, Quốc lộ 1, Khu phố Bình Quân 1, phường 4, TP Tân An.
ĐT: 0272.3823.498.
Email: phonggdtx.solongan@moet.edu.vn.

Trân trọng ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- UBND các huyện, TX, TP (p/h);
- Lưu: VT, P.GDTrH

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-14T15:51:04+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-14T15:51:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-14T15:51:05+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!